
              

Uchwała Nr 291/2025 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 24 września 2025 r. 

 

 

 

 zmieniająca uchwałę Nr 156/2025 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 3 stycznia  

2025 r. w sprawie przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym powiatu do 

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach 

następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt 3 uchwały Nr IX/64/2024 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia               

30 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pułtuskiego                       

oraz § 11 ust. 1 pkt 3 uchwały budżetowej powiatu pułtuskiego na 2025 rok                                  

Nr IX/63/2024 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 30 grudnia 2024 roku, Zarząd Powiatu                 

w Pułtusku uchwala,  co następuje: 

 

§ 1.  

 

W załączniku do uchwały Nr 156/2025 Zarządu Powiatu w Pułtusku z dnia 3 stycznia       

2025 r. w sprawie przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym powiatu do 

zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach 

następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, zmienia się maksymalną wysokość 

zobowiązań dla poszczególnych jednostek, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

 



 

 § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 

   Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

1. Jan Zalewski ....................................................... 

2. Emilia Agata Gąsecka ........................................ 

3. Wiesław Cienkowski .......................................... 

4. Robert Czyżewski................................................ 

5. Zbigniew Księżyk ............................................... 

 
 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
     


